SCMIC34USBCBK 8432471139859
3.4a
Accesorios de telefonía / Carga
Cargador de coche Tipo C
 y Conector USB C.
 y Input: DC 12/24V.
 y Output cable: DC 5V/1A.
 y Output puerto USB: DC 5V/2.4A.
 y Cable rizado
 y Longitud cable: 1m
 y Dimensiones: 57 x 24 x 28mm
 y Peso: 30g
 y Cargador 3.4A cable USB C+ puerto USB
 y Manual de usuario.
 y Universal para dispositivos con
puerto de carga USB C.
 y Carga dos dispositivos simultáneamente.
 y Ergonómico
 y Cable rizado para una comodidad total.
 y Carga rápida a 3.4A para smartphones,
tablets y dispositivos compatibles.
cargador coche
USB C + USB
unidades por caja dimensiones peso total
Pack individual 1 70x210x30 mm 64 g
Caja inner 5 72 x 220 x 156 mm 345 g
Caja master 50 74 x 427 x 786 mm 3.7 kg
incluyeespecificaciones ventajas
cable USB C + puerto USB
led indicador de carga
3.4 Amperios (salida)
carga rápida
USB universal
carga doble simultánea
CABLE USB C
CABLE RIZADO
PUERTO USB
LED DE CARGA